letett lvt.) Tartalmilag bentvan a liptói registrumban. (43. §.) <F-

Fejér, CD. V. 3. 184. (Kivon.) és Tört. Tár, 1904. 77. (Kivonat.)

A teljes szövegében eddig kiadatlan oklevél így szól:

Andreas dei gratia rex Hungarie omnibus, quibus presens pagina 

patuerit, salutem et omne bonum. Ad notitiam universorum tam presen- 

tium quam futurorum harum tenore volumus pervenire, quod nos fide- 

libus nostris, Beucha videlicet, Hauch, Polko pro suis fidelibus servitiis 

contulimus quandam terram vacantem, in territorio de Lyptou sitam, que 

quondam terra fuerat vilié, que vulgo Mogiorfolu vocabatur, quam divi- 

dit a terra Lyptou torrens nomine Reuchna et torrens nomine qui vulgo 

dicitur Feir potok, qui in fluvium Wag cadunt, cum silvis et pratis ipsis 

et suis heredibus in perpetuum possidendam, et ipsos per fidelem nostrum 

Detricum comitem de Zolum filium Synk regia auctoritate in possessionem 

dicte terre fecimus introduci. Istud etiam ipsis concessimus, ut fórum ipso- 

rum super eadem terra ab omni tributo et exactione liberum esset et 

immuné, ita tamen, quod tam ipsi quam ipsorum heredes tam nobis 

quam nostris successoribus super eadem dicta terra servire teneantur et 

corone subiaceant regie maiestatis. Et ut hoc perpetue firmitatis robur 

obtineat, presentem (!) concessimus duplicis sigilli nostri munimine per- 

petuo roboratam. Dátum anno domini M° CC° XXX°, regni autem nostri 
anno quindecimo.
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1230.

1230.

Minthogy ilyen, rövidebb oklevélszerkezet 1220-ban még kevésbbé volt 

szokásos, inkább az uralkodási évet kell az átiratban elhibázottnak tekinte

nünk, mint az évszámot. 460.

— megerősíti Béla ifj. királynak a felesleges királyi adományok visszaszedése alkal

mából néhai Ugrin esztergomi érsek testvérének, Miklós ispánnak birtokaira nézve 

tett intézkedését, felsorolván a Miklóstól visszavett, valamint a nála meghagyott 

csanád-, arad-, temes-, zaránd-, fehér-, krassó- és sopronmegyei birtokokat. —

D. p. m. IJgrini. Colocensis archiep. et au. reg. cancell. Anno d. inc. 1230. — 

Méltóságok: Róbert esztergomi érsek, Cletus egri, Gergely győri, Bereck váci, Bertalan 

veszprémi, István zágrábi, Bertalan pécsi, Sándor váradi, Rénald erdélyi, Bulcsu 

csanádi püspök, Moys nádor bihari, László udvarispán hácsi, (Dénes tárnokmester j 

szolnoki ispán, Demeter főasztalnokmester, Miklós főlovászmester soproni, L(ukács) 

főpohárnok barsi ispán. — Regni n. a. (vicesimo) septimo. _ * „ Oxr £ 1 ')'? Z  
Eredetije a Kisfaludy-cs. lvt. (Nemzeti M ú z e u m . V'  / » ' / c